

**INVESTERINGSSELSKABET MERCUR APS**

**CVR. NR. 33 57 43 71**

**LUNDEAGER 25  
2791 DRAGØR**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

**5. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den / 2021

Dirigenten:

---

Kenneth Schwartz Thomsen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Merkur ApS Lundeager 25 2791 Dragør
<b>CVR. NR.</b>	33 57 43 71
<b>Hjemsted</b>	Dragør
<b>Direktion</b>	Kenneth Schwarts Thomsen
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 80.000

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været køb og salg af fast ejendom samt udlejning af ejendomme.

### **Økonomiske forhold**

Selskabet er blevet pålagt revisionspligt, hvorfor ledelsen aflægger en ny årsrapport for 2019/20 med korrektioner.

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 31.237, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 57.184.

### **Usikkerheder**

Selskabets ejendomme er tilvejebragt ved, at Mercur Investments K/S og Mercur Investments Holding K/S er blevet opløst. Hermed overtog selskabet alle aktiver og forpligtelser fra disse to selskaber, da selskabet var komplementarselskab for disse.

Selskabet har efterfølgende afholdt de løbende omkostninger ved disse ejendomme, og vil forsøge at tinglyse sin adkomst til ejendommene på baggrund af, at SKAT har registeret selskabet som retmæssig indehaver af ejendommene.

Ejendommene er værdiansat til de værdier de to kommanditistselskaber har anskaffet dem på tvangsauktion, ligesom gæld til realkreditselskab og bank er overtaget fra de to selskaber fordi disse gældsposter er sikret ved pant i ejendommene.

Bankgælden er bekræftet fra bankens side, mens realkreditgælden ikke er bekræftet fra realkreditselskabets side. Selskabets ledelse ved derfor ikke, om gælden vil blive gjort gældende overfor selskabet, men har af forsigtighedshensyn medtaget den i balancen som en gæld.

Der er efter direktionens opfattelse ikke andre usikkerheder i årsregnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Efter statusdagen er den ene ejendom blevet fuldt udlejet, mens den anden er blevet istandsat og forsøges udlejet.

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

<u>Note</u>		2018/19	
2	Bruttoresultat	-28.585	-
	Administrationsomkostninger	<u>-</u>	<u>-</u>
	Resultat før renter	-28.585	-
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	<u>-2.652</u>	<u>-</u>
	Resultat før skat	-31.237	-
3	Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-31.237</u></u></b>	<b><u><u>-</u></u></b>
	<b>Som fordeles som følger:</b>		
	Overført til næste år	<u>-31.237</u>	<u>-</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-31.237</u></u></b>	<b><u><u>-</u></u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****Aktiver**Note

2018/19

**ANLÆGSAKTIVER**

4 Ejendomme	401.195	-
-------------	---------	---

**ANLÆGSAKTIVER I ALT**

<b>401.195</b>	<b>-</b>
----------------	----------

**OMSÆTNINGSAKTIVER**

Andre tilgodehavender	-	-
-----------------------	---	---

**TILGODEHAVENDER I ALT**

-	-
---	---

**AKTIVER I ALT**

<b>401.195</b>	<b>-</b>
----------------	----------

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****Passiver**

Note		2018/19
	<b>EGENKAPITAL</b>	
5	Indskudskapital	80.000
5	Overført til næste år	-137.184
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-57.184</b>
	Kreditforeningsgæld	245.000
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>245.000</b>
	Kreditorer	27.367
	Mellemregning tilknyttede virksomheder	121.082
	Bankgæld	33.051
	Anden gæld	31.879
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>213.379</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>458.379</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>401.195</b>

## NOTER

### Note 1. Fortsat drift

Selskabet har endnu ikke opnået tinglyst adkomst til selskabets ejendomme, som alene er medtaget i balancen på baggrund af, at SKAT har registreret selskabet som retmæssig indehaver. Vi henviser til ledelsens beretning på side 3.

Selskabets planlagte udlejningsaktivet kan derfor blive forhindret.

Såfremt adkomst ikke kan opnås, vil selskabets pantsikrede gæld knyttet til selskabets ejendomme, ikke længere være aktuel, ligesom selskabet vil kunne søge om refusion af de omkostninger selskabet har afholdt til drift af disse ejendomme.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at manglende tinglyst adkomst ikke vil påvirke selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

	2018/19	
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

## NOTER

### Note 4. Grunde og bygninger

Anskaffelser primo	-
Tilgang	401.195
Akkumuleret anskaffelsessum	401.195
Op- / nedskrivning primo	-
Op- / nedskrivning til indre værdi	-
Op- / nedskrivning ultimo	-
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/06 2020</b>	<b>401.195</b>

Ejendommens offentlige vurdering er pr. 30. juni 2020 fastsat til kr. 1.240.000.

### Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Indskudskapital	80.000	-105.947	-	-25.947
Overført af årets resultat	-	-31.237	-	-31.237
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-137.184</b>	-	<b>-57.184</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.



**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**

**Note 6. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

**Note 7. Udskudt skat**

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-31.237
	<hr/>
	-31.237
	<hr/> <hr/>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
	<hr/>
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<hr/> <hr/>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Schwartz Thomsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-778564517559  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 15:50:02  
Underskrevet med NemID

## Johnny Per Karleby

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1226049598446  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 16:03:18  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Schwartz Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-778564517559  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 16:11:11  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ce68161cqlHq246019090